

检测报告

TEST REPORT

送检企业：北京畅笑科技有限公司

样品名称：伞行者单层床铁架床

检验类别：委托检验

广州邦禾检测技术有限公司

GUANGZHOU BONGHE TESTING TECHNOLOGY CO., LTD



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250918S153

第 1 页 共 3 页

委托单位 : 北京畅笑科技有限公司

委托单位地址 : 北京市通州区西集镇企业发展服务中心7929号

样品名称 : 伞行者单层床铁架床

商标名称 : 伞行者

规格型号 : /

样品数量 : 1PCS

制造厂商 : /

制造商地址 : /

送检日期 : 2025年09月12日

检测依据 : GB/T 3325-2024

检验结论 : 测试结果均符合标准要求, 详见后页。

报告签发: 陈东阳

签发日期: 2025年09月18日

检测检验专用章

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250918S153

第 2 页 共 3 页

测试结果:

检测项目		单位	标准要求	检测结果	单项判定
外观质量	管材	/	应无裂缝、跌缝，外露管口端面应封闭	符合	合格
	焊接件		焊接处应无脱焊、虚焊、焊穿、错位、夹渣、气孔、焊瘤、焊丝头、咬边、飞溅；焊接处表面波纹应均匀	符合	合格
	冲压件		应无脱层、裂缝	符合	合格
	铆接件		铆接应牢固，无漏铆、脱铆，铆钉应端正圆滑，无明显锤印	符合	合格
	皱纹或波纹		圆管和扁线管弯曲处户型应圆滑一致	符合	合格
	喷涂层		涂层无漏喷、锈蚀和脱色、掉色现象；涂层应光滑均匀，色泽一致，应无流挂、疙瘩、皱皮、飞漆等缺陷	符合	合格
	电镀层		表面应无剥落、返锈、毛刺、烧焦、气泡针孔、裂纹、花斑和划痕	符合	合格
可溶性铅		mg/kg	≤90	<1	合格
可溶性铬			≤75	<1	合格
可溶性镉			≤60	<1	合格
可溶性汞			≤60	<1	合格
可溶性钡			≤1000	<10	合格
可溶性硒			≤500	<10	合格
可溶性砷			≤25	<1	合格
可溶性锑			≤60	<1	合格
甲醛释放量		mg/L	≤1.5	0.1	合格

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250918S153

第 3 页 共 3 页

样品照片



有限公司

报告结束

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房